Wojewddzki Szpital Podkarpacki

im. Jana Pawla II w Kroénie

38-400 Krosno, ul. Korczynska 57

Dzial Zamoéwien Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 13-43-78-227, 13-43-78-497

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Krosno, dnia 6 wrzesnia 2017 r.
k
Do wszystkich uczestnikoéw postepowania

(www.krosno.med.pl)

Zawiadomienie o udzieleniu wyjasnien na zapytania wykonawcdw w postgpowaniu na zakup,
dostawg oraz montaz wyposaZzenia na potrzeby Oddziatu Ginekologiczno-Polozniczego oraz
Oddzialu Dziecigcego w ramach zadania ,,Regionalne Centrum Poludniowego Podkarpacia

Kobieta i Dziecko — wysokospecjalistyczna opieka zdrowotna” nr postgpowania
EZ/214/67/2017.

Pytanie nr. 1. Ad. pakietu nr 9 Szafa dyzurka nocna

W zalaczniku nr 3 pedana ilo$¢ szaf: 3 szt. oraz podano wymiar szaf 800x500x2000 mm,
natomiast w zalaezniku nr 2 oraz w rysunkach podana ilo$é szaf: 2 szt. wym:
1000x500x2000 mm oraz 800x500x2000 mm. Prosz¢ o doprecyzowanie, ktére wartosci sg

wlasciwe?

Odpowiedz: Zgodnie ze zmodyfikowanym zatacznikiem nr 3 z dnia 06.09.2017 r., wlasciwe
sq wartosci 2 szt. wym: 1000x500x2000 mm oraz 800x500x2000 mm.

Pytanie nr 2. W zalaczniku nr 2 jako poz. 6 podano fotel kubelkowy. Nie ma tej pozycji

w zalaezniku nr 3. Prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz: Zgodnie ze zmodyftikowanym zalgcznikiem nr 3 z dnia 06.09.2017 r.

Pytanie nr 3. Ad. pakietu nr 10

W ialqczniku nr 2 w pozycji nr 2 podano krzeslo. Nie ma natomiast tej pozycji w

zalaczniku nr 3. Prosze¢ o wyjasnienia.



Odpowiedz: Wykonanie: Tapicerka umozliwiajaca mycie i dezynfekcje, odporna na dziatanie
roztwordw srodkéow do dezynfekeji powierzchniowej, materiat: ekoskora, stelaz metalowy.
Szeroko$¢: 370 mm (-/+5), glebokosé: 430 mm (-/+5), wysokoéé: 860 mm (-/+5)

Specyfikacja — opis przedmiotu zamoéwienia oraz rysunek krzesta w zataczeniu.
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